Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

DECLARA para os devidos fins legais e de direito, Pregão Presencial nº. 098/2022,

Processo Administrativo nº. 2898/2022, foi considerado DESERTO, pois não houve

participantes interessados. Neste interim, a Secretaria de Saneamento e Meio Ambiente

Sra. Alice Bortolotto Valsechi, Secretaria da Fazenda Sra. Valeska Elizabeth da Silva

Teixeira, Secretário Municipal de Saúde Sr. Edmar Oliveira de Sousa, Supervisor de

Gestão do Departamento de Serviços Públicos Sr. Gilberto Martins Nogueira, Secretaria

Municipal de Educação Sra. Claudia Aparecida Pinho Lalla, Secretaria de

Desenvolvimento Urbano - Supervisor de Gestão – Sr. Leonardo da Silva Granziera,

Secretaria de Governo Sr. Marcos José Jacobussi, Secretaria de Desenvolvimento Social

Sra. Ana Lucia Lima Da Silva, Secretário de Segurança Pública Sr. Valter Luis Lourenço,

RATIFICA a manifestação da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, desde

já autorizando a futura reabertura de licitação, para contratação do objeto, ante a

necessidade pela administração de contratação.

Santo Antônio de Posse, 26 de agosto de 2022.

Joseani D. Bassani Torres

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Alice Bortolotto Valsechi

Secretária de Saneamento e Meio Ambiente

Ana Lucia Lima da Silva

Secretária de Desenvolvimento Social

Edmar Oliveira de Sousa

Secretário de Saúde

Valeska Elizabeth da Silva Teixeira

Secretária da Fazenda

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

 Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

Cláudia Aparecida Pinho Lalla

Secretária da Educação

Marcos José Jacobussi

Secretário de Governo

Leonardo da Silva Granziera

Supervisora de Gestão do Departamento de Obras e Engenharia

Gilberto Martins Nogueira

Supervisor de Gestão do Departamento de Serviços Públicos

Valter Luis Lourenço

Secretario de Segurança Pública

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br